eidem sindicoimelius uidebitur faciendum. dantes

et concedentes dicto sindico plenumnliberum et ge

nerale mandatum plenam liberam et generalem

administrationem et omnem potestatem et bailiam

quam ipsi constituentes habent in predictis omnibus

et singulis et circa predicta et in dependentibus

emergentibus ab eisdem eciamsi mandatum exi

gant speciale. promictentes michi notario infrascripto

stipulanti et recipienti nomine et uice omnium et

singulorum quorum interest uel intererit seu poterit

interesse se se nomine dicti comunis perpetuo ha

bere et tenere rata gmta et firma omnia et singula

suprascripta et quodlibet predictorum et contra non

facere uel uenire aliqua occaxione uel causa eciam

si de iure possent sub pena dupli tocius eius de

quo contrafieret uel ut supra non obseruaretur cum

restitutione dampnorum interesse et expensarum

litis et extra que pena tociens commitatur quociens

contrafactum fuerit ratis manentibus supradictis

et proinde obligauerunt omnia bona dicti comunis

habita et habenda renunciantcs omnibus iuribusct

legibus in contrarium disponentibus actum ianue

in sala tcrraticc palacii ducalis comunis ianue ubi

zM
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dicti comunis i consiiiai celebrantur anuol- dominice a tam det-ligis pactis confcderatieniltus rffaitls litter

ndtiuitatisl mcrxzr.xxxv. r indicione- vir secundum cur

zvgumriiuuuez idievaxvizii marcii- inz vex-ciis presentibus

testibus-pind hec uocatis et rogatislsapientze uiro dol

mino iacoborde vsarzana i legumdoctore rvuicario du

eum antonio de credendiaiet petro de-rbargalio nq

cto cancellariis comunis ianue. . - kttr- i

Pzgo imassimus deniudicibus imperiali zauctbititulze

notarius fet prefati magnifici domiui- ducis et corr

silii et comunis ianue cancellarius predictis omnibus

interfui et rogatus scripsi tamen aliis publicis oce

cupatusper alium presens instrumentum/ exu-alii

fccim htm-

v

iunii

flienor uero winstrumenti procure dicti domini lazam

rini talis est. . . i . . i gm-zj

ln nomine domini amen. magnificus et potens

uir dominus carolus de cam-eto ex marchionibus

saone etc. omni modo Aiureiet iforma quibus me.

lius potuit fecit constituit et ordinauit suum cet-ii

tum-et indubitatum procuratorem-iactorem utamu

cium specialem et quicquid dec-iurez melius esse

potest. magnificumg et potentem uirum dominum

lnzarinum de carreto marchionem saone etc- fratrem

suum generaliter ad omnes causas litcs et questio

nes quas habet uclu habituros eat- tum. in iudicio